[image: image1.jpg]

Администрация Карайчевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2013 г. № 8
       с. Карайчевка
О внесении изменений в постановление администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 01.09.2010 года № 13 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», введенных Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 231-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», администрация Карайчевского сельского   поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карайчевского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 01.09.2010 года № 13 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения, дополнив в названии, п. 1, приложении после слов «о своих доходах,», «сведения о доходах,» словом «расходах,».

2. Специалисту 1 категории   администрации Карайчевского сельского   поселения Болговой Е.А. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации Карайчевского  сельского   поселения Бутурлиновского муниципального района с данными изменениями.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов и иной официальной информации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.
Глава Карайчевского сельского поселения                                              С.И. Жидко.